ПРОТОКОЛ № 45
Правле1111я Саморегулаtруемой орга1111зац1111 Ассоциащ111 проектировщиков

«Содейств1ш орга11юац11ям 11роекп1ой отраслш>

« 17>> апреля 2018 г. г. Москва

Председательствующим избра на Белоус Александра Сергеевн а , секретарем избрана Фионова
Галина Сергеевна.

Результаты голосован 11я: при н ято единогласно.

Из 7 членов Правления для участия в заседании зарегистрировались 5:
Бес 11алова И.П " Суходольская Л.В" Белоус А . С" Фионова Г.С" Францева Е . 10 ..

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ
СЛУШАЛИ: Председателя , который сообщил, что из 7 членов Правления в заседании

11р11111~мают участие 5 членов Правлен ия. Правление п равомоч но.

Председатель объявил заседание Правления открытым .

О ПОВЕСТКЕ ДНЯ Заседашш Правле11ш1
СЛУШАЛИ : Председателя , который предложил утвердить повестку дня Правления .

Иных предложе111 1 1i 11 заl\t ечан иli не поступ ило.

РЕШИЛИ : утверди1ъ r ювестку дн я Правле н ин.

Голосовал 11 : «За» 5 голосов, « прот 1 ~в» - нет, « воздержался» - нет.

Решен11с 11ринято еди ногласно.

Повестка дня Правления:

1. Принятие 11овых членов в СРО АП СОПО.

2. Внесен11с ИЗ~\tенений в реестр член ов СРО АП СОПО.
3. Paccl\t0тpc1111e заявлений членов СРО АП СОПО о добровол ыt01\1 выходе из числа членов

Cal\t0peгym 1 pyel\tOЙ органюации.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Принятие новых членов в СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ : Бес11алову Ирину Павлов r-tу, которая доложила присутствующим о поступивших

3ая влс 11иях о 11риеl\1е в член ы СРО АП СОПО от:

Общество с 0 1·1щ1111•1е 1111 ой отuетстве 1111 остью «TCll» (ОГРН 1157746113194, ИНН 7724305881),
Общество с огра 1 111'1е111юй ответстве1111 остыо «МДМ Строй Проект» (ОГРН 111 7746196150, ИНН
7706 752566),
а также долож11ла о ре3ультатах рассt\t0тре ш1я представленных докуl\1ентов Контрольной комиссией за

соблюдениеl\ 1 членаl\1и СРО АП СОПО, стандартов и правил саморегулируемой организации и

результатах nроверю1 сведен ий о л ищ1х, осуществл яющих строительство, оценки соответствия :пих л иц

Требования l\1 квалнсjн 1 кацион н ыl\1 стандартаl\1 саt\t0регулируеl\t0й организации.

РЕШИЛИ: При11ять в члены СРО АП СОПО Общество с огра1111че 111юй ответствешюстыо «ТСП»

(ОГРН 11577461131 94, ИlfH 7724305881).
! !рисаои111ь ООО « ТСП)) первый уроае11ь 0111ве111с111ве1111ос11111 чле11а СРО с право.н осущес111вля111ь
под,'011ювhу проеJ..шщиi доhу.не1111ю111111, с11101L1юсть 1'0mopoii по одио,ну договору 11е превьп11ае111 25 ООО
ООО (двид11шп11 пяти .н1сиmо11ов) рублеi1.

Голосовали: «За>> - 5 голосов, «проти в» - нет « воздержался» - нет.

Реше11 и е 1 1ри н ято единогласно.

РЕШИЛИ : Принять в члены СРО АП СОПО Общество с огра 1111ч е1111ой ответствешюстыо «МДМ
Строй Проект» (ОГРН 11 17746196150, ИНН 7706752566). С приш1тие,,1 реше11ия о присвоешtи уров 1-1я

о гuстстве11 1 юст11 с даты уплаты в пол 11оt\ 1 объеме вз 11оса в компенсационный фонд саl\t0регулируеt\t0Й

орга 111шщи11. В случае нео nлаты ООО «МДМ Строй Проект» (ОГРН 1 117746 196 150, ИНН 7706752566)
u 1 юл 11 01\ 1 объсl\t е вз11оса в КО1\1 11 енсащюн11ый фоttд са.,юрсгул и русl\t0Й организации в тсч с 1 111е ссм 11

рабочих дней с даты 11риняти я решения о приеt\ t е в члены Ассоциации, такое решение аннулируется

Голосовал и: «За» - 5 голосо в , « против» - нет «воздержалсю> - нет.

Решсн11с принято сд11ноглас но.

ПО 130ПРОСУ № 2 ПО13ЕСТКИ ДНЯ «Внесени е изменен и й в реестр членов СРО АП СОПО»

СЛУШАЛИ : Беспалову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивших

заявлениях о внесении изменений в реестр членов СРО АП СОПО от членов СаморегулируеJ\ЮЙ
орга н изации :

Общество с огра 1111'1е1111ой ответственностью «Х7 И11ж1111 11р1111 г» (ОГРН 1175029005062, ИНН
5047 194618),
Общество с огра 1111• 1 с1 111ой ответствешюстыо «АЛЕ13 ГРУПП» (ОГРН 11477465974 15, ИJ-111

772492251 7),
Общество с огрш111че111юй ответстве1111остыо «И11теграц11 я АСУ ДД» (ОГРН 1177746802122, ИНН
9709007059),
а также доложила о резул ьтатах рассJ\ютрен ия п редставлен ных доку,,1ентов Контрольной комиссией за

соблюден11 еl\ 1 чле на1- 1 11 С РО АП СОПО, ста ндартов и пра вил саJ\юрегулируеl\ЮЙ организации 11
результатах проверки сведений о л и цах , осуществляющих стро~пельство, оценки соответствия этих л1щ

Трс6онан 1 1 яf\ 1 квt~л 11фи к(l ц1юнныl\1 стандарта ~\ 1 саморегул и руемой орга низаци ~1.

РЕШИЛИ: Внести и з1- 1 сн ения в реестр чле нов СРО All СОПО, члену СаJ\юрегулируе~\ЮЙ организа111 111

Общество с 0 1· ра1111•1е111юй ответстве1111 остыо «Х7 И 11ж1111111ш 11п> (ОГРН 1175029005062, ИHll
5047194618) в связ 11 с 1 1 зJ\ 1 ен е11и еJ\ 1 п рава выпол нять работы по подготовке проектной доку~\1с1паци11 в

отношен11и объектов ка~1итал ыюго строител ьства (крО 1\/ е особо онасн ых, тех нически сложных 11
ую1кальных объектов . объектов 11спользова н11 я ато,,н юй э нерги 11 ) согласно заявлен 1 1 ю.

Голосовал и: «За>> - 5 голосов, «против» - нет « воздержался» - нет.

Решение принято единогласно .

Р ЕШИЛИ : Внест1 1 ~ш1снен11я в реестр чле но в СРО АП СОПО, члену Са~\10регул 11 руеJ\ЮЙ орrаниза10111

Общество с огра~1 11 •1с1111ой ответстве 1 111 остыо «АЛЕВ ГРУПП» (ОГРН 1147746597415, Иllll
7724922517) согласно заявлению.
Пр11с(Jо11ть ООО «АЛЕВ ГРУПП» третий урове11ь от(Jетс111ветt0ст11 чле11а СРО с прсюо.11

О<.)'llfеств!оtть 11одготош,у 11роек11111ой дт.у11е11111С11f11и, с111011.1юсть которой по од110.11у дого(Jору 11е
11ре(Jы 11юет 300 ООО ООО (трехсот .11шmио11ов) рублей.

Голосовал11: «За» - 5 голосов, « против» - нет «воздержался» - нет.

Решение 11ришпо едино1 ·лас но .

Р ЕШ llЛИ : Внест11 из,, 1 енения в реестр чле нов СРО АП СОПО, чле ну Са/\юрегулируемой организации

Общество с оrра1111'1 с 1 111ой ответстве1111остыо <<И 11тсrрнц11 я АСУ ДЦ» (ОГРН 1177746802 122, ИНН
9709007059) о про11Зошедшей С~\1ене ~\ 1 еста нахожден11я соглас но зая вле11и ю.

Голосовал11: «За» - 5 голосов, «против» - 11 ст «возде ржался» - нет.
Решен ие принято единоглас но.

ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ «РассJ\ютрение заявлен и й членов СРО АП СОПО о
добровольном выходе из числа членов Са"юрегулируеJ\ЮЙ орга 11 изацн11»

СЛУШАЛИ: Бес1шлову Ирину Павловну, которая доложила присутствующим о поступивше~\ 1 в СРО
АП СОПО заявле111 1 11 от чле на Са"юрегул и руе/\юй организа ции:
Общество с огра 1111ч е111юй ответстве1111 остыо <<ГБТИ Мостех1111 ве1пар11зац11ю> (OГPll
5 13774624683 1, инн 7727823786),
о .:юброволь1101\1 выходе ю членов СРО АП СОПО.

РЕШИЛИ: Удовлствор 1 1ть заявлен ие Общество с o rpai 111 •1 e 1111oй ответствешюстыо <<ГБТИ
Мостс.х1111 uс 1па р1па ц11 я» (ОГРН 513774624683 1, ИНН 7727823786) о доброволыю/\1 выходе из членов
СРО АП СО/ /О на ос 1 юван1 1 н ст. 55.7 Градостро итсл ыюго кодекса Российской Федераци и, подп./ п.3.1
статы 1 3 Положе 1111 я о членстве Ассоциац11 11 , с 17 а 11 реля 20 18 г.

Голосовал 11 : «За>> - 5 голосов, «п роти ю> - нет «воздержался» - нет.
Решен11е п р инято еди ногласн о .

~ ~-~~~-'--".,.._ _______ (Белоус